令和６年２月

各審判員様

広島市陸上強協会

会長 冨中 宗義

（扱い 審判部）

２０２４年度審判希望調査について

 春暖の候 皆様には益々御健勝のことと存じます。

 平素より本事業に格別の御支援御協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、例年のことですが競技会等への参加についての希望調査を実施致します。

 別紙様式の調査用紙をダウンロード、印刷をして、返送してください。

 なお、大会により審判編成規模が異なるため、調整をします。従って、御希望に添えない場合もあろうか

と思いますが、御理解御協力をお願い致します。

 希望調査の締め切りは、４月５日（金）としますが、ＨＰ掲載以降随時受け付けております。

返送方法は、メール・郵送どちらでも構いません。

１．市陸協主催・協力事業にはできるだけ出席をお願い致します。

２．今年度昇格予定の方は１０月中旬頃に審判部の長尾まで連絡をしてください。

  （昇格申請には、講習会の受講歴や審判回数等規程がございます。手帳への記入は不備のないようにお

願いします。）

３．住所など変更がありましたら、速やかにお知らせください。

４．審判講習会は少なくとも年１回は出席してください。

  （昇格には５年間で４回以上の出席が条件です。）

   参考：令和６年度審判講習会

       ３月３１日（日） １０時 広島広域公園（予定）

      １１月２４日（日） １０時 広島広域公園（予定）

送付先

１． 広島市陸上競技協会 審判部部長  長尾 崇洋

〒739-2619 東広島市黒瀬切田が丘二丁目１１－２８

         携帯（ 090-8556-6793 ）  メール tkhr67_rikujou@yahoo.co.jp

２． 広島市陸上競技協会 理事長  髙津 眞廣

〒731-0154 広島市安佐南区上安五丁目９－１６ 広島市陸上競技協会事務局

電話（ 082-872-5043 ）

※今年度から、Googleフォームでの提出も可能としています。別紙案内を御覧ください。

mailto:tkhr67_rikujou@yahoo.co.jp